Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/2
Impressão: 11/10/2025 às
14h46m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Secretaria de Educação Publicado: 05/09/2025 às 14:33.
Local: Editais de Publicação,

SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR(A) DO
PROGRAMA LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL

(ProLEEI)NO ÂMBITO DO PROGRAMA COMPROMISSO
NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA (CNCA)FUNÇÃO:

FORMADOR(A) MUNICIPAL

EDITAL Nº 01/2025/ProLEEI-MT/2025/2026

SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR(A) DO PROGRAMA LEITURA E ESCRITA
NA  EDUCAÇÃO  INFANTIL  (ProLEEI)NO  ÂMBITO  DO  PROGRAMA  COMPROMISSO
NACIONAL  CRIANÇA  ALFABETIZADA  (CNCA)FUNÇÃO:  FORMADOR(A)  MUNICIPAL

A Secretaria Municipal de Educação de Glória D’Oeste – MT torna público o resultado referente
às inscrições realizadas no âmbito do Edital nº 01/2025/ProLEEI-MT/2025/2026,  conforme
segue:

Candidata inscrita:

· Nome: Érica Domingues de Lima Motta

· CPF: 771.541.851-04

· RG: 0912219-2 SSP/MT

· Endereço: Sítio São Luiz, Zona Rural, Glória D’Oeste – MT

A candidata acima mencionada encontra-se regularmente inscrita  e apta a participar das
próximas etapas previstas no referido Edital.

Glória D’Oeste -MT, 05 de setembro de 2025

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 2/2
Impressão: 11/10/2025 às
14h46m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Willians Carlino da Costa

Secretário Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação de Glória D’Oeste/MT

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao/3544-selecao-e-cadastro-reserva-de-professor-
a-do-programa-leitura-e-escrita-na-educacao-infantil-proleei-no-ambito-do-programa-compromisso-nacional-
crianca-alfabetizada-cnca-funcao-formador-a-municipal